Prekių vieneto įkainis – marškinėliai ilgomis rankovėmis (vyr./mot.) 11,69 (vienuolika 

eurų šešiasdešimt devyni ct.) Eur su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM); marškinėliai 

trumpomis  rankovėmis (vyr./mot.)  8,28 (aštuoni eurai dvidešimt aštuoni ct.) Eur su PVM. 

2.2. Maksimali Sutarties kaina – 49 912,50 (keturiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai 

dvylika eurų, 50 ct.) Eur (su PVM) per 12 mėn., 149 737,50 (vienas šimtas keturiasdešimt devyni 

tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt septyni eurai, 50 ct.) Eur (su PVM) su visais Sutarties 

pratęsimais, Prekių kiekis, įsigyjamas pagal Sutartį 1000 – 5000 vnt. (per 12 mėn.), su visais Sutartyje 

numatytais pratęsimais – 3000 – 15000 vnt.  Perkančioji organizacija neįsipareigoja išpirkti